



Medlemsbrev Stockholms Privata Fysioterapeuter December 2022

Hej alla medlemmar

I skrivande stund pågår styrelsearbetet för fullt. I maj genomförde vi ett dialogmöte med regionpolitiker från samtliga partier närvarande utom V (återbud pga sjuk). På detta möte presenterades en sammanfattning sedan införandet av vårdvalet 2012, problemområden gällande LOF samt vilka utmaningar vi har framför oss som kompetensöverföring/FoU samt rimliga förutsättningar för småskaligt företagande. Vi lyfte även frågor kring FHV (Framtidens hälso- och sjukvård) med tanke på förväntad befolkningsökning samt den planerade utbyggnaden av Primärvården. Där bör vi ha en given roll vilket vi ska arbeta för framöver. I stort hade vi en givande dialog på mötet. Samtliga partier var för vårdval samt vikten av att undvika kompetensflykt från yrket och verka för förbättrad FoU. Sittande politiker DÅ ansåg att en uppräkningsavtalen behövde genomföras snarast. Sedan dess har vi genomfört ett val med majoritetsskifte i Region Stockholm till följd vilket innebär att "vi lite får börja om" igen i vårt arbete av bearbeta politikerna för att få till uppräknings och förbättringar av vårdvalet. Detta har blivit än mer aktuellt i de kärva ekonomiska tider vi möter just nu. Svårigheter att få bärighet i våra verksamheter blir än mer tydligt vilket i förlängningen riskerar innebära nedläggningar av mottagningar. Detta är frågor som vi har för avsikt att lyfta i en fortsatt med den nya politiska majoriteten och HSF. Vi ökar just nu information och lobbyverksamheten ytterligare i förhoppning om att prioriteras lite högre då vårbudgeten för Regionen 2023 snart ska presenteras. I skrivande stund har vi precis blivit inbjudna till fortsatt dialog och möte med Christine Lorne (C) som är ansvarig för den nya Primärvårdsenheten som skapats efter valet. Vi har även sett att övriga kliniker i Regionen har skickat in skrivelser till ansvariga politiker och tjänstemän på HSF vilket vi välkomnar och uppmuntrar. Ju fler vi är som meddelar hur verkligheten i verksamheterna ser ut ju bättre hörs vi! Fortsätt!

Vi har under året haft fyra digitala möten med EVA enheten dvs den del av ARV som arbetar med LOF frågor och efter flera års påtryckning har vi som ni säkert redan tagit del av fått igenom att flytträtten återinförs i regionen. Detta är vi givetvis mycket glada över då det skapar en större frihet för våra medlemmar att kunna verka på enheter/kliniker som finns tillgängliga inom regionen.

Vi har också framfört klagomål under 2021 gällande arvportalen och möjligheten till inloggning då vi förstod att så gott som alla fysioterapeuter verksamma på LOF hade svårigheter med att komma in, eller att uppkopplingen var osäker från en gång till en

annan. Detta har lett till att de anställda personal som enkom har arbetat med att uppdatera arvportalen och att hjälpa våra medlemmar vars inlogg med e-tjänstekort inte har fungerat. Om ni har fortsatt problem med arvportalen ska ni kontakta Arne Andrevstam på EVA-enheten. Det finns engångskoder som går att använda.

Vi i styrelsen upplever att även om dialogen med EVA enheten går fortsatt trögt så finns det ljusglimtar och att de lyssnar mer.

Vad som är viktigt gällande era etableringar är att ni kommer upp i 75% ersättning av ert aktuella tak (A el B). Var noga med att det framgår från er journal vilken tid som ni har behandlat patienten, aktuellt status och vilka behandlingsåtgärder som har genomförts då det stärker er rätt till den aktuella ersättningen vid en eventuell granskning. Kan tyckas konstigt då journalen tillhör patienten men används som ett fakturaunderlag men så är det och ännu så länge finns det inget annat verktyg som styrker vår rätt till ersättning.

Det genomfördes en stor revision av journaler inom ramen för LOV 21/22 som visade på god följsamhet i vårdvalet och återkopplingen från regionen var mycket positiv.

Nu går vi snart på lite välförtjänt ledighet och passar i och med det på att tacka er medlemmar för visat engagemang och önska Er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. Vi ser fram emot fortsatt påverkansarbete framöver och välkomnar fortsatt allt möjligt engagemang från er medlemmar.

Hälsningar Styrelsen
Stockholms Privata Fysioterapeuter